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Par programmas „Atbalsts bērnu un jauniešu nometņu organizēšanai” 

īstenošanu Bauskas novadā 

 
Pamatojoties uz Ministru kabineta 2021.gada 27.maija rīkojumu Nr.348 “Par finanšu 

līdzekļu piešķiršanu no valsts budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem””, 

Izglītības un zinātnes ministrijai ir piešķirts valsts budžeta finansējums 2 202 505 euro apmērā, lai 

nodrošinātu atbalstu bērnu un jauniešu nometņu organizēšanai Covid-19 pandēmijas laikā. 

Programmu “Atbalsts bērnu un jauniešu nometņu organizēšanai” (turpmāk - programma) īsteno 

Valsts izglītības satura centrs (turpmāk - VISC) un pašvaldības skolēnu 2021.gada vasaras 

brīvlaikā. 

VISC ir plānojis maksimālo finansiālo atbalstu nometņu organizēšanai programmas ietvaros 

19 euro dienā par viena bērna dalību piecu dienu nometnē (viena dalībnieka dalība nometnē 

nepārsniedz 95 euro), iesaistot plānotos 10 % no pašvaldībā deklarēto bērnu skaita vecumā no 7 

līdz 18 gadiem. No VISC Bauskas novadam piešķirtais finansējums ir 51 499, 50 EUR (bijušajam 

Bauskas novadam 27 664 EUR uz 291 bērnu; Iecavas novadam 10 754 EUR uz 113 bērniem; 

Rundāles novadam 3762 EUR uz 40 bērniem; Vecumnieku novadam 9 319,50 EUR uz 98 

bērniem).  Lai nodrošinātu caurspīdīgu, atklātu un nediskriminējošā finansējuma piešķiršanu 

nometņu organizētājiem, pašvaldība var izsludināt atklātu nometņu projektu konkursu.  

 Ja izlietotais finansējums uz vienu bērnu dienā ir mazāks par 19 euro vai programmas 

ietvaros ir iesaistīts mazāks nometņu dalībnieku skaits, neizlietotais finansējums pēc programmas 

īstenošanas pašvaldībai ir jāatskaita atpakaļ VISC. 

Nometnes pašvaldībās paredzēts organizēt ar mērķi nodrošināt bērnu un jauniešu nometņu 

norisi, lai veicinātu to pieejamību, kas būtu kā atbalsts bērniem un jauniešiem prasmju un 

kompetenču apguvē, viņu labizjūtas un socializēšanās sekmēšanā, spēju un talantu izkopšanā, 

akadēmisko zināšanu nepilnību novēršanā, kas radušās attālināta mācību procesa rezultātā.  Covid-

19 pandēmijas radītās krīzes seku mazināšanā tas būtu atbalsts ne tikai bērniem un jauniešiem, bet 

arī viņu vecākiem. 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Bauskas novada pašvaldības dalību programmā “Atbalsts bērnu un jauniešu 

nometņu organizēšanai” 2021.gada vasaras brīvlaikā. 

2. Uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” Ekonomikas 

un finanšu nodaļai veikt attiecīgos grozījumus pašvaldības 2021.gada budžetā par summu 

51 499, 50 EUR. 

3. Apstiprināt nolikumu “Nometņu organizēšanas finansēšanas konkurss”. 

 

Pielikumā: 01.07.2021. nolikums Nr.1 ar pielikumiem uz 16 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs     Aivars Okmanis 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 
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